27³ notarius. — ⁴ Die Gebührenzeile in Schrift und Tinte von der Eintragung abweichend.

28¹ quod in Anlehnung an das Genus des deutschen Wortes Haus. — ² So! — ³ In Rasur.

30¹ Gedrudis. — ² soror.

31¹ Ceree. — ² sita.

Reichlinum wachsgiezzter pro 34 talentis Johanni Munich wachsgiezzter Elizabet uxori anno 68° proxima sexta feria ante festum sancti Gregorii.

Summa 68 denarii.

* GB 14, f. 252.

32 1368, März 10.

. Dietricus Drescher Anna uxor vendiderunt mensam cere¹ sitam² in Alto foro penes Johannem Munich wachsgiezzter pro 25 talentis Stephano de Sirndorff wachsgiezzter Chunigundi uxori anno 68 proxima sexta feria ante festum sancti Gregorii.

Summa 50 denarii.

* GB 14, f. 253.

33 1368, März 11.

. Fridricus Mëndel Chunigundis uxor vendiderunt pomerium ante portam Insularum vnder den Segnern penes Christannum Gallen, servit Johanni de Tirna 20 denarios minus obulo, pro 20 talentis Michaheli Eybeinsprunner anno 68° in vigilia sancti Gregorii.

Summa 40 denarii.

GB 14, f. 411.

34 1368, März 12.

. Anna Pehaminn vendidit mediam domum ante portam Lignorum in der Hueterstrazze retro Sanctum Martinum penes fontem, que¹ quondam fuit Katherine Lobenstainerrinn, pro 60 talentis Longe Katherine² anno 68° in die sancti Gregorii.

Summa $\frac{1}{2}$ talentum.

GB 14, f. 13.

35 1368, März 12.

. Wernhart Tewfel, Elizabet uxor, Nicolaus filius eius vendiderunt domum sitam super Goltsmit penes Albertum mit dem Taêdelein, servit super altare beate virginis ad Sanctum Rupertum $\frac{1}{2}$ talentum, pro 16 talentis Alberto

32¹ Ceree. — ² sita.

34¹ So! Vgl. Reg. 26, Anmkg. 2. — ² Wohl identisch mit Katharina, der Hausfrau Ulrichs des Lang; vgl. Reg. 1250 u. 1330.

trager¹ Margarete uxori anno 68° in die sancti Gregorii.

Summa 32 denarii.

GB 14, f. 133₁.

36 1368, März 14.

. Johannes Munich Elizabet uxor venderunt mensam cere¹ sitam² in Alto foro penes Stephanum de Syrndorff ex una parte et ex altera parte penes fratrem³ Perchtoldum ad Predicatores pro 23 talentis et 60 denariis Vlrico Schêwfelein wachsgiezzzer Katherine uxori anno 68° proxima 3^a feria ante festum sancte Gedrudis.

Summa 46 denarii.

* GB 14, f. 61₅.

37 1368, März 17.

. Philipp Spannberger solsneyder Katherine uxor venderunt ein solchram situm¹ in Alto foro penes Chunradum de Gors pro 24 talentis predicto Chunrado de Gors anno 68° sexta feria ante medium jejunium.

Summa 48 denarii.²

GB 14, f. 101₁.

38 1368, März 18.

. Johannes Lukchner vendidit domum in der Weichenpürch in acie apud estuarium, servit domino Laurencio¹ kappellano² perpetue misse, quam Vlricus Strobein dotavit, 12 solidos, pro 56 talentis domino Ottoni plebano³ ad Sanctam Petronellam anno 68° proximo⁴ sabbato ante medium jejunium.